quarta-feira, 22 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Decreto

 ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 63.086.367/0001-90
Praça: Lelinda Dias de Souza, sn, Centro, Térreo, Central - Estado da Bahia
Fone: (0XX) 74 - 3655-1017

1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2013 DE 21 DE MAIO DE 2013.

Ementa: Dispõe sobre anulação de Edital
publicado em 15 de abril de 2013.

O Presidente da Câmara Municipal de Central, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO que houve erro na publicação de Edital;

CONSIDERANDO que a Administração Pública pode rever seus atos quando eivados
de vícios que os tornem nulos, porque deles não se originam direitos, conforme
Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal

DECRATA:

Art.1º Fica anulado o Edital nº 001/2013, publicado em 15 de abril de 2013.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Central-Bahia, 22 de maio de 2013.

ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA
PRESIDENTE

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C227358A0D5FFEFFC447708EDAD03A